
2022年 4月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ラ・テール 

京都市南区上鳥羽南苗代町 5-1 

電話 075-681-3431 

FAX 075-692-2090 

 

GW休業日のご案内 

 

 

 拝啓 春暖の候 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬ

お力添えにあずかり、誠にありがとうございます。 

早速ですが、弊社では下記の期間休業とさせて頂きます。ご不便をお掛けするかと存じ

ますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

○・・・営業日 

休・・・休業日 

5月 6日(金)より通常営業致します。 

 

 

 

 

以上 

 

日 月 火 水 木 金 土 

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 

休 ○ ○ 〇 〇 休 休 

5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

休 休 休 休 休 ○ 〇 

5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13 5/14 

休 ○ ○ ○ ○ ○ 休 


